Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

         Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí.

 REQUERIMENTO Nº 41/2015

Enderson da Silva (Eco Staccato), Vereador com assento

nesta Casa Legislativa, usando suas prerrogativas, requer à Mesa Diretora,

ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente Legislativo ao

Poder Executivo, solicitando relação contendo o número exato de servidores

que trabalham, especificamente, no combate à dengue no município de

Piraí, com os nomes e respectivas matrículas.

SALA DAS SESSÕES, em 04 de maio de 2015.

  ENDERSON DA SILVA

                  - Vereador -